[image: image1.jpg]

 Администрация

сельского поселения «Даурское»

 муниципального района «Забайкальский район»
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 27 декабря 2019г.                                                                                            № 47
п.ст. Даурия
О создании рабочей группы по инвентаризации бесхозяйных объектов
В связи с необходимостью корректировки реестра муниципальной собственности, а также выявления бесхозных объектов, руководствуясь статьей 29 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению вовлечению в хозяйственный оборот бесхозяйных и брошенных объектов в следующем составе:

Васильева Валентина Парфирьевна – председатель рабочей группы, специалист по благоустройству и вопросам ЖКХ;

Иванова Анастасия Андреевна – заместитель председателя рабочей группы, специалист по имуществу и земельным вопросам;

Глищинская Валентина Николаевна – ведущий специалист администрации с/п «Даурское»;

Перебоева Фаина Сергеевна – ведущий специалист администрации с/п «Даурское»;

Хисамиева Елена Николаевна – делопроизводитель.

2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Главы сельского поселения «Даурское»                             Е.В. Антонцева